

RFQ 19001 - Custodial Services Addendum #2

Date: January 14, 2019

Request For Quotations (RFQ) No. 19001 – Custodial Services is hereby amended as follows:

(1) Question: Is the price of the semi-annual strip and wax included in the monthly rate?

Answer: Yes.

(2) Question: Who provides the paper products?

Answer: Please refer to Section 3.1 of the Scope of Work. The success vendor is responsible for providing all materials including paper products, cleaning chemicals, and equipment.

All other terms and conditions of the Request For Quotations remains unchanged. **The signed addendum must be returned with your RFQ submission.**

Acknowledged and accepted:

Company: _____

Representative Name: _____

Signature: _____

Date: _____

